
 

■本件に関するお問合せ先 

    総務課  TEL 0263-48-7200 

平成２６年３月３１日 

 

 

報道関係各位 

 

 

  

松本大学大学院・松本大学・松本大学松商短期大学部 

 平成２６年度入学式のご案内 
 

 

拝啓 初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。 

さて、松本大学大学院、松本大学および松本大学松商短期大学部の平成２６年度入学式を下記

の要領で執り行いますのでご案内申し上げます。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

記 

 

日 時： 平成 26 年４月３日（木） １３：００ 開式 

場 所： 松本大学 第一体育館  

     

    以上 

 


